
  

 

 

 

 

 

2025 年 12 月 19 日 

 

各   位 

 

 

 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025 年 12 月 26 日をもちまして、東京証券取引所スタンダード市場へ上場市場区分を変更す

ることについて、2025 年 12 月 19 日、株式会社東京証券取引所の承認を受けました。 

 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物であり、心より御礼

申し上げます。 

 

当社は、「顧客の成功と利益」を経営理念として掲げてまいりました。 

今後もより透明性の高い経営を目指し、コーポレートガバナンスの強化を進めるとともに、中長期的

な成長を目指してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬ

ご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 萩原 千恵子 

（コード番号： 3671 東証グロース） 

問合せ先 執行役員管理本部担当部長 中 島  正 弘 

（ TEL. 099-226-1222 ） 


